Weekendmenu

ZATERDAG EN ZONDAG

9u00 tot 15u00

(KEUKEN OPEN TOT 14U30)



Weekendmenu
Ontbijt

PETIT DEJEUNER

BED & BREAKFAST

koeketiene

—— BRUNCH ¥ LUNCH ¥ COFFEE ——

VERSE JUS D’ORANGE / CROISSANT / BAGUETTE / CONFITUUR /

KAAS / HUISGEMAAKTE MINI-GRANOLA

FULL ENGLISH

DUBBEL SPIEGELEI MET SPEK / WITTE WORST / GEFLAMBEERDE CHAMPIGNONS OP BRIOCHE /

WITTE BONEN IN TOMATENSAUS / GEGRILDE TOMAAT

FULL VEGAN

GESTOOFDE VENKEL / AVOCADO / GEFLAMBEERDE CHAMPIGNONS OP ZUURDESEM /
WITTE BONEN IN TOMATENSAUS / GEGRILDE TOMAATN / CHUTNEY

Onze eggs

EGGS BENEDICT

TWEE GEPOCHEERDE EITJES / GETOASTE BRIOCHE /

BEENHESP / HOLLANDAISESAUS / SALADE

EGGS KOEKETIENE

TWEE GEPOCHEERDE EITJES / GETOASTE ZUURDESEM /

WARMOES / HOLLANDAISESAUS MET RODE BIET / SALADE

EGGS MELVILLE

TWEE GEPOCHEERDE EITJES / GETOASTE BRIOCHE / GEROOKTE ZALM /

AVOCADO / HOLLANDAISESAUS / SALADE

Kleine honger

ZACHT GEKOOKT EITJE
MET SOLDAATJES

CROISSANT
BIO-BOTER / HUISGEMAAKTE CONFITUUR

HUISGEMAAKTE GRANOLA
BIO-YOGHURT EN SEIZOENS FRUIT

7.5

13
21
20
18
18
22

Graag iets extra?

HESP

SPEK

AVOCADO

GEROOKTE ZALM

EITJE OP ELKE WIJZE

+3

+2

+3

+4

+4



BED & BREAKFAST

koeketlene

——— BRUNCH ¥ LUNCH ¥ COFFEE

Suggesties
Suggesties

SOEP VAN DE DAG: ZIE SUGGESTIEBORD
BIOBROOD EN HOEVEBOTER

FRENCH TOAST
OVENGEBAKKEN FRUIT / MASCARPONE

CILBIR (TURKSE EITJES)
POMPOEN / RAAPJES / HANGOP / CHILIBOTER / KOMIJNBROODJE

Lunchsuggesties (vanaf 11:30u)
(IN HET WEEKEND: LUNCH ZOLANG DE VOORRAAD STREKT)

BALLETJES IN TOMATENSAUS
PUREE / GEBRAISEERDE WITLOF / PRINSESSENBOONTJES

SAMOSA POT PIE
AARDAPPEL / DOPERWT / KORIANDER / SALADE

Taartjes

TAARTJES, HUISGEMAAKT OF VAN JULIE'S HOUSE
VRAAG NAAR ONS ACTUELE TAARTENAANBOD

15

18

21

21



BED & BREAKFAST

koeketiene

koffie & co

by Mokabon

KOFFIE
LONG BLACK COFFEE - MILD OF STERK

ESPRESSO / DOPPIO

CAPPUCCINO
ESPRESSO MET GESTOOMDE MELK EN MELKSCHUIM

FLAT WHITE
DUBBELE ESPRESSO MET GESTOOMDE MELK EN MELKSCHUIM

LATTE MACCHIATO
GROOT GLAS GESTOOMDE MELK MET ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO
ESPRESSO MET EEN WOLKJE MELKSCHUIM

CORTADO

ESPRESSO MET EEN BEETJE GESTOOMDE MELK EN MELKSCHUIM

CHOCOCCINO
ESPRESSO MET GESTOOMDE CHOCOLADEMELK

SPECULOOS LATTE
GESTOOMDE MELK MET ESPRESSO EN SPECULOOS

CAFE AFFOGATO

DOPPIO MET EEN BOL VANILLE-IJS

WARME CHOCOLADEMELK

BRUNCH ¥ LUNCH ¥ COFFEE

2.5/3

4.5

thee

Biologische thee by Eeva

BLUE NOON

ZWARTE THEE UIT ASSAM, KORENBLOEMBLAADJES

REASONS TO LIVE
MIX VAN GROENE EN WITTE THEE

A CLOCKWORK ORANGE

GROENE ROOIBOS, VENKEL, VERBENA, SINAASAPPELSCHIL
BOURBON VANILLE

FAMILY MATTERS
CITROENGRAS, KANEEL, VERBENA, ROZEMARIJN,
OLIJFBLAD, LAVENDEL, LINDE

MUNTTHEE
VERSE MUNT

GEMBERTHEE
VERSE GEMBER, CITROEN, HONING

CHAI LATTE
GROOT GLAS GESTOOMDE MELK MET HUISGEMAAKTE CHAI

’ Liever plantaardige melk? Dat kan! Zonder extra kosten :)

‘ Zin in zoet? Vraag naar ons taartjesaanbod



fris

WATER PLAT S56CL
ACQUA PANNA

WATER BRUIS 56CL
SAN PELLEGRINO

KARAF WATER
GEKOELD EN GEFILTERD

COCA COLA
COCA ZERO
ORANGINA

ALMDUDLER

DRIE WILGEN BIO
APPEL / PEER

BIONADE

CITROEN / BERGAMOT

YUGEN KOMBUCHA
GINGER LEMON

HOMEMADE ICE-TEA MET ROOIBOS

VERS GEPERST SINAASAPPELSAP
[ X ]
wijn

TERRE DI SANT'ALBERTO
PROSECCO DOC DI VALDOBIADDENE

LA FLEUR DES VIGNES

WIT - CHARDONNAY

LA MULE
ROSE - SYRAH

AVOGLIA

ROOD - PRIMITIVO

—— BED & BREAKFAST

koeketiene

—— BRUNCH ¥ LUNCH ¥ COFFEE ——

8/36

7/32

7/32

7/32

bier

STELLA ARTOIS 25CL
PILS, 5.2%

BIOLEGERE
SATSON, 3.5%

IPA DELTA
IPA, 6.5%

KOEKETIENE TRIPEL

BLOND TRIPEL, 8.5%

PAULANER HEFE WEISBIER 560CL
WEIZENBIER, 5.5%

ORVAL
AMBER TRAPPIST, 6.2%

TIMMERMANS OUDE KRIEK
OUDE KRIEK, 6.7%

GEUZE OUD BEERSEL 37.5CL

LAMBIEKBIER, 6.5%

SUNNY MOON
BLOND ALCOHOLVRIJ, ©.5%

cider

CIDRE ROSE WIGNAC ‘LE GOUPIL'
ROSE CIDER BIB, 5%

cocktails

MIMOSA
SINAASAPPELSAP / PROSECCO / GRAND MARNIER

BLOODY MARY
TOMATENSAP / VODKA / WORCHESTERSAUCE /
TABASCO / LIMOEN / SELDER

ESPRESSO MARTINI
ESPRESSO / TIA MARIA / VODKA

MARGARITA
TEQUILLA / COINTREAU / LIMOENSAP /

APEROL SPRITZ
APEROL / PROSECCO / SPUITWATER

1

11

11

11



